

Årsredovisning

Sand & Grus i Ale AB

559270-3382

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Älvängen 2023-02-07


Göran Tilly

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver grustäkt och därav följande sortering och transporter.
Företaget har sitt säte i Ale kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	7 472	325
Resultat efter finansiella poster	1 193	-503
Soliditet %	14	7

Nettoomsättningen har ökat kraftigt pga ökad försäljning, försäljningen kommer att minska kommande år då naturgruset är slut.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		2 285	27 285
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		2 285	-2 285	0
Årets resultat			275 884	275 884
Belopp vid årets utgång	25 000	2 285	275 884	303 169

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 285
Årets resultat	275 884
<i>Summa</i>	278 169

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	278 169
<i>Summa</i>	278 169

RESULTATRÄKNING

1

2023020809284

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-07 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 471 590	324 718
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-252 200	0
Övriga rörelseintäkter	29 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 248 590	324 718
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 643 733	-187 111
Övriga externa kostnader	-922 651	-40 746
Personalkostnader	-1 014 210	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-470 707	-595 403
Summa rörelsekostnader	-6 051 301	-823 260
Rörelseresultat	1 197 289	-498 542
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 310	-4 305
Summa finansiella poster	-4 310	-4 305
Resultat efter finansiella poster	1 192 979	-502 847
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	0	725 000
Lämnade koncernbidrag	-800 000	0
Förändring av överavskrivningar	-45 022	-219 248
Summa bokslutsdispositioner	-845 022	505 752
Resultat före skatt	347 957	2 905
Skatter		
Skatt på årets resultat	-72 073	-620
Årets resultat	275 884	2 285

BALANSRÄKNING

1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2, 3

1 419 857

2 120 099

Summa materiella anläggningstillgångar

1 419 857

2 120 099

Summa anläggningstillgångar

1 419 857

2 120 099

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

38 800

291 000

Summa varulager m.m.

38 800

291 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

739 730

405 898

Summa kortfristiga fordringar

739 730

405 898

Kassa och bank

Kassa och bank

1 464 171

24 435

Summa kassa och bank

1 464 171

24 435

Summa omsättningstillgångar

2 242 701

721 333

SUMMA TILLGÅNGAR

3 662 558

2 841 432

2023020809285

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 285

0

Årets resultat

275 884

2 285

Summa fritt eget kapital

278 169

2 285

Summa eget kapital

303 169

27 285

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

264 270

219 248

Summa obeskattade reserver

264 270

219 248

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

70 000

273 672

Övriga skulder

7 590

736 090

Summa långfristiga skulder

77 590

1 009 762

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

621 521

94 868

Skulder till koncernföretag

2 217 443

1 417 443

Skatteskulder

75 896

620

Övriga skulder

92 669

62 206

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

3 017 529

1 585 137

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 662 558

2 841 432

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 715 502	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	2 715 502
Försäljningar/utrangeringar	-285 745	0
Utgående anskaffningsvärden	2 429 757	2 715 502
Ingående avskrivningar	-595 403	0
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	56 210	0
Årets avskrivningar	-470 707	-595 403
Utgående avskrivningar	-1 009 900	-595 403
Redovisat värde	1 419 857	2 120 099

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	140 566	574 794
Summa ställda säkerheter	140 566	574 794

Not 4 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

UNDERSKRIFTER

Älvängen 2023-02-07

Arne Tilly

Göran Tilly